

### فوتبال

### آیا رامین رضاییان طلسم را می شکند؟

رامین رضاییان نهمین گل‌زن تاریخ دربی است که به تیم رقیب می‌پیوندد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سرانجام بمب نقل‌وانتقالاتی ترکیب و رامین رضاییان که سابقه درخشش با پیراهن پرسپولیس را داشت، به دیگرب قبط سنتی پایتخت یعنی استقلال پیوست. تاکنون بازیکنان زیادی بین دو تیم جابه‌جا شده‌اند ولی تا پیش از این فقط هشت بازیکن با سابقه گل‌زنی در دربی به تیم رقیب پیوسته بودند.

**حالا مهره زهردار در خانه است**

رامین رضاییان همیشه بازیکن بسیار خطرناکی مقابل استقلال بوده است. این بازیکن چهار گل به استقلال زد و دو پاس گل داد و تنها برابر پیکان گل زده بیشتری از استقلال دارد و حالا بازیکنی که بسیار استقلال را آزار داده، به این تیم پیوسته است. مهم‌ترین گل رضاییان به استقلال در دربی برگشت لیگ پانزدهم زده شد؛ جایی که پرسپولیس به پیروزی بهیادماندنی ۴ بر ۲ برابر استقلال دست یافت. گل سوم این بازی حساس را رامین رضاییان زد و شاید این بازیکن بهترین نمایش خود در دوران حضور در پرسپولیس را در آن مسابقه نشان داده باشد.

**آیا رضاییان، بیانی با هاشمی‌نسب می‌شود؟**

در تاریخ دربی هفت بار بازیکنانی که برای پرسپولیس در دربی گل زدند، به استقلال رفتند و دو بار هم گل‌زنان استقلال در دربی بعدا پیراهن پرسپولیس پوشیدند که غلامرضا فتح‌آبادی نام مشترک این فهرست است. از هفت بازیکنی که پس از گل‌زنی در دربی برای پرسپولیس به استقلال رفتند، تنها دو بازیکن در استقلال هم موفق به گل‌زنی شدند. شاهرخ بیانی در اوایل دهه ۶۰ مهره درخشان میانه میدان استقلال بود ولی در دربی گل نزده بود. این بازیکن در سال ۱۳۶۵ برای پرسپولیس توپ زد و دو گل برای این تیم در دربی به ثمر رساند. بیانی پس از آنکه چند صبحای در کشورهای عربی بازی کرد، به استقلال بازگشت و در جام باشگاه‌های تهران سال ۱۳۶۹ از روی نقطه پنالتی برای این تیم گل زد.

مهدی هاشمی‌نسب هم پس از آنکه درخششی بی‌نظیر در پرسپولیس داشت و چهار گل برای این تیم در دربی زد، در جنجالی‌ترین نقل‌وانتقال تاریخ به استقلال رفت و دربی سال ۷۹ دروازه تیم سابقش را باز کرد اما پنج بازیکن دیگر نتوانستند این تجربه را در تیم مقابل تکرار کنند. علی نیکبخت‌واحدی در دربی برای پرسپولیس گل زد و بعدها به استقلال بازگشت که بازگشت موفقیت‌آمیزی نبود. بهزاد داداش‌زاده، علی انصاریان، غلامرضا فتح‌آبادی و مهرداد اولادی پس از آنکه در دربی برای پرسپولیس گل زدند، در گل‌زنی برای استقلال ناکام بودند.

**رامین، امیدواره به شکستن یک طلسم**

پرسپولیس، استقلال و سپاهان سه تیم پرافتخار تاریخ لیگ برتر هستند و رامین رضاییان هفتمین بازیکنی است که سابقه بازی برای هر سه تیم را دارند. از این جمع محمدرضا مهدوی و داود سیدعباسی تنها بازیکن‌هایی هستند که با هیچ‌کدام از این سه تیم به قهرمانی نرسیدند و چهار بازیکن دیگر یعنی مهدی سیدصالحی، مسعود ریگی، فرزاد حاتمی و الونگ‌الونگ دست‌کم یک قهرمانی در لیگ برتر کسب کردند. رامین رضاییان ۲،۵ فصل برای پرسپولیس و دو فصل برای سپاهان بازی کرد و قهرمانی در لیگ برتر را به دست نیاورد. پرسپولیس در شرایطی در لیگ شانزدهم قهرمان شد که برانکو ایوانکوویچ برای رضاییان را از این تیم کنار گذاشت. رضاییان در تمام این فصول در تیمی که مدعی قهرمانی بود، حضور داشت و حالا امیدوار است در تیم جدید خود برای اولین بار قهرمان لیگ شود.

### تراکتور آماده رونمایی از بیرانوند

تراکتور تبریز قصد دارد به‌زودی از علیرضا بیرانوند رونمایی کند تا این بازیکن رسما تیم جدیدش مشخص شود. علیرضا بیرانوند سرانجام با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود با پرسپولیسی‌ها خداحافظی کرد تا جدایی‌اش از جمع سرخ‌پوشان پایتخت رسمی شود. دروازه‌بان شماره یک تیم ملی قرار است راهی تراکتور تبریز شود و فصل آینده نیز نظر درانگان اسکوچیچ به میدان برود. تراکتور که قبلا با خرید مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر، خیرساز شده بود، حالا قصد دارد با بیرانوند سومین بمب خود را به دست منفجر کند؛ اتفاقی که به احتمال فراوان فردا رخ خواهد داد تا یکی از جنجالی‌ترین انتقال‌های سال رسما اعلام شود.

**تلاش‌های تی نتیجه بیرانوند برای بازگشت به پرسپولیس**

علیرضا بیرانوند ابتدای فصل نقل‌وانتقالات دست به یک اقدام عجیب زد و دوباره قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرد. او سال گذشته هم مشابه این کار را انجام داده بود و پیش‌بینی می‌شد این بار دیگر راهی برای بازگشت او وجود نداشته باشد. بیرانوند برخلاف سال گذشته دیگر حمایت هواداران پرسپولیس را پشت خودش نداشت و همین موضوع باعث شد شانس او برای بازگشت به پرسپولیس به کمترین حد ممکن برسد. او در ادامه تلاش‌هایی برای بازگشت انجام داد ولی امضای قرارداد با تراکتور و نبود تمایل جدی پرسپولیسی‌ها با توجه به اتفاق‌گذاشته، باعث شد او در نهایت راهی به جز جدایی قطعی و پایان دوران حضورش در پرسپولیس نداشته باشد.

**در انتظار اعلام حکم برنده شکایت پرسپولیس**

باشگاه پرسپولیس پس از اقدام علیرضا بیرانوند برای فسخ قرارداد، از این دروازه‌بان به کمیته وضعیت بازیکنان شکایت کرد و هفته گذشته جلسه‌ای هم در این زمینه برگزار شد. پرسپولیس‌ها معتقدند به تمام تعهدات خود در قبال بیرانوند عمل کرده‌اند و فسخ قرارداد او غیرقانونی است و حتی مبلغ ۲۰ میلیارد گرامت هم از او خواسته‌اند. در طرف مقابل هم بیرانوند اعتقاد دارد کاملا قانونی کارش را انجام داده و حق با او بوده است. قرار است به‌زودی حکم برنده شکایت پرسپولیس از بیرانوند اعلام شود و درصورتی‌که حق با پرسپولیس باشد، احتمال جریمه نقدی و محرومیت برای بیرانوند و حتی باشگاه تراکتور تبریز هم وجود دارد.

**بدشانسى بزرگ برای حسین پورحمیدی**

بدون‌شک یکی از بازینده‌های انتقال بیرانوند به تراکتور، حسین پورحمیدی است. او ابتدای فصل گذشته راهی تراکتور شد و پس از شروعی نه‌چندان خوب و پر فراز و نشیب، در مقطع پایانی فصل عملکرد بسیار خوبی داشت و حتی به تیم ملی هم دعوت شد. پورحمیدی امیدوار بود در فصل دوم حضورش در تراکتور عملکرد بهتری داشته باشد و جایگاهش در تیم ملی را هم تثبیت کند و اتفاقات غیرمنتظره بیرانوند حالا شرایط را برای او سخت کرده است. این دروازه‌بان اگر در تراکتور بماند، شانس زیادی برای حضور در ترکیب اصلی نخواهد داشت و در این شرایط جدایی تصمیم منطقی‌تری است ولی او با تیشم قرارداد دارد و تبریزی‌ها بعید است بدون دریافت مبلغی حاضر به فروش دروازه‌بان ملی‌پوش خود شوند.

#### رونمایی رئال مادرید از ستاره فوتبال دنیا قرارداد «امپایه» امضا شد

باشگاه رئال مادرید از خرید جدید خود که از آن به‌عنوان یکی از انتقال‌های بزرگ دنیای فوتبال نام برده می‌شود، رونمایی کرد. به گزارش مهر، کیلیان امپایه پس از حضور در مادرید که با استقبال فوق‌العاده هواداران رئال مادرید همراه شد، دیروز سه‌شنبه در تست‌های پزشکی این باشگاه شرکت کرد و پس از آن قراردادش را با این باشگاه امضا کرد. این بازیکن که شماره ۹ را در رئال مادرید بر تن خواهد کرد، پس از حضور در تست‌های پزشکی به میان هواداران پرتعداد رفت و به ابزاز احساسات آنها پاسخ داد. مراسم معارفه این بازیکن با حضور ۸۵ هزار تماشاگر در ورزشگاه سانتیاگو برنابو برگزار شد.



# وضعیت پرسپولیس بحرانی است؟

بیست‌وچهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر در شرایطی قرار است از ماه آینده استارت بخورد که شرایط باشگاه پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی، این روزها چندان خوب به نظر نمی‌رسد. کار حتی به جایی کشیده که در روزهای اخیر، تعدادی از هواداران این تیم جلوی در ورودی باشگاه تجمع کرده و خواستار این شده‌اند تا مدیرعامل باشگاه به این اوضاع آشفتنه پایان دهد. عمده دلیل این ناراضی‌تی‌ها، عملکرد ضعیف مدیریت در نقل‌وانتقالات است. هواداران معتقدند از آنجا که چیزی تا شروع رقابت‌های فصل جدید باقی نمانده و سایر رقیبا در حال تقویت هسته، پرسپولیس نه‌تنها بازیکنی به خدمت نگرفته، بلکه چند ستاره مهم را هم از دست داده است. از همه بدتر اینکه بازیکنان مدنظر این باشگاه که تا همین چند روز پیش ادعا شده بود قرار است پیراهن سرخ به تن کنند، سر از سایر تیم‌ها درمی‌آورند.

ماجرای پرسپولیس ولی فقط به همین‌جا ختم‌نمی‌شود، آنها تغییراتی اساسی هم روی نیمکت سرمربیگری داشته‌اند و پس از خروج یحیی و اوسمار ویرا، حالا بعد از چند سال، سرمربی جدیدی استخدام شده که برای وفق پیداکردن با شرایط، نیاز به ابزاز و زمان دارد. حال روز این روزهای پرسپولیس به طرز عجیب و غریبی شباهت به شرایط استقلال در ابتدای فصل گذشته دارد؛ این روزها جو‌واد نگوونام تازه از راه رسیده بود و باشگاه مدام وعده می‌داد که قرار است بازیکنان مدنظر را به خدمت بگیرد، نتیجه ولی با ادعای اولیه همخوانی نداشت. استقلال نه‌تنها یکی، دو بازیکن خود را از دست داد، بلکه در مقایسه با دو تیم مدعی، پرسپولیس و سپاهان، عملکرد بدی در نقل‌وانتقالات داشت. اگر چه این تیم در نیم‌فصل تصمیم به جبران مافات گرفت، ولی تا حدودی از برنامه‌ها عقب افتاد. ماجرای استقلال فصل گذشته حالا گریبان پرسپولیس را گرفته و احتمالا عمده نگرانی هواداران باشگاه هم از همین مورد است. باین‌حال، سؤالی که مطرح می‌شود این است که باید در مقطع کنونی نگران پرسپولیس بود؟

برای رسیدن به پاسخ این پرسش نیاز است چند مورد به طور مختصر هم که شده ارزیابی شود. اولین آنها تغییر روی نیمکت سرمربیگری است. پرسپولیسی‌ها به‌تازگی از خوان کارلوس گاریدو اسپانیایی رونمایی و او را به‌عنوان جانشین اوسمار معرفی کرده‌اند. کارنامه کاریدو چندان چنگی به دل نمی‌زند و روی کاغذ نیاز به چند ماه زمان برای آدآپته‌شدن با لیگ برتر ایران و شرایط فوتبال در این کشور دارد. اگرچه بسیاری اعتقاد دارند نباید دربار این مربی هم مثل اوسمار زود قضاوت کرد، ولی این مقایسه از اساس اشتباه است، از آنجا که اوسمار ویرا پیش از این به‌عنوان

دستیار یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس حضور داشت، هم شناخت خوبی از ساختار این باشگاه و بازیکنانش داشت و هم می‌دانستت اوضاع در لیگ برتر فوتبال ایران از چه قرار است. این تفاوت بزرگ ممکن است به نگرانی‌های پرسپولیس دامن بزند؛ به‌ویژه اینکه مدیران باشگاه در همین فصل نقل‌وانتقالات نتوانند گزینه‌های خوبی برای تقویت تیم جذب کنند.

نکنه بعدی که این‌روزها شاید مهم‌ترین و

نگران‌کننده‌ترین بخش داستان باشد، به‌هم‌خوردن ساختار دفاعی پرسپولیس است. پرسپولیس در سال‌های گذشته بیشترین تعداد قهرمانی را در کارنامه داشته و بخش اعظمی از این موفقیت مربوط به عملکرد فوق‌العاده خوب خط دفاعی و دروازه‌بان این تیم بوده است. چنین تعادلی حالا به هم خورده یا در آستانه به‌هم‌خوردن است. یکی از مهم‌ترین ارکان این بخش، یعنی علیرضا بیرانوند، با فسخ قرارداد، آن هم به صورت یک‌طرفه، از پرسپولیسی‌ها جدا شده و آن‌طور که گفته می‌شود قرار است سر از تراکتور تبریز درآورد. تا به اینجا واضح است که پرسپولیس بهترین دروازه‌بان ایران در فصول اخیر را از دست داده و برای پرکردن جای خالی او باید بیشترین وسواس را به خرج دهد. در خط دفاعی هم ماجرا به هم ریخته و مدافعان چپ و راست این تیم خداحافظی کرده‌اند. دانیال اسماعیلی‌فر که در فصل گذشته بیشترین تعداد پاس گل را داده بود، سرساز تراکتور تبریز درآورده و علی نعمتی هم که پتانسیل بازی‌کردن در چندین پست را داشت، به تیم فولادی پیوسته که هدایتش را یحیی گل‌محمدی به دست گرفته است. اگرچه این جدایی‌ها قطعی است، ولی شایعه‌هایی مبنی بر پیوستن وحدت مثنوف، دیگر بازیکن چندپسته پرسپولیسی‌ها در خط دفاعی و حضور احتمالی او در گل‌گهر نیز به گوش می‌رسد. اینها منهای در نظر گرفتن شرایط کنونی گولسیانی است که هنوز خبر رسمی توافقی با او برای فصل آینده منتشر نشده است. اگرچه پرسپولیسی‌ها خوشحال‌شدند که مرتضی پورعلی‌کنجی پس از سپری‌کردن دوران شدیدک مصدومیتش دوباره به ترکیب برمی‌گردد، ولی واضح است که جذب مدافعان کناری که شایسته حضور در ترکیب اصلی این تیم باشد، بخش زیادی از انرژی آنها را خواهد گرفت. هرچند در این بین عنوان شده که پرسپولیس به واسطه رابطه حسنه سرمربی‌شان با باشگاهی مراکشی، قرار است پای چند بازیکن از این کشور را به تهران باز کند تا بخشی از نواقص خط دفاعی را برطرف کند. پرسپولیس در خط هافبک هم دچار سسکنه‌ای موقت شده که بخش عمده آن متوجه

با کنار هم گذاشتن فعل و انفعالاتی که اخیرا در پرسپولیس رخ داده، واضح است که شرایط این تیم حداقل این روزها بحرانی است و نگرانی هواداران‌شان بجا. با وجود این، امری که پرسپولیسی‌ها را امیدوار نگه می‌دارد، روزهای پیش‌رو است. اطرافیان مسئولان باشگاه از این می‌گویند که پرسپولیس مذاکرات خوبی با تعدادی از بازیکنان قابل‌داشته که قرار است در روزهای آتی از آنها رونمایی شود. اگر چنین ادعایی درست از آب درآید و کیفیت بازیکنان جذب‌شده هم‌ردیف اوستون اورونوف ازبک باشد، پرسپولیسی‌ها نباید خیلی هم نگران جای خالی بازیکنانی باشند که آنها را از دست داده‌اند. در این مسیر، شخصیت این تیم هم می‌تواند به سرمربی جدید کمک کند تا کمترین زمان ممکن برای سازگاری با شرایط موجود را نیاز داشته باشد. هرچند این نگاه، یک خوش‌بینی خیلی خاص دارد که بخش زیادی از هواداران باشگاه، حاضر به پذیرش آن نیستند.

### تیم ژوزه مورایس همچنان خاص‌ترین تیم لیگ برتر

# تدریس نقل‌وانتقالاتی در مکتب سپاهان

قرارداد پنج‌ساله‌اش با قطری‌ها پایبند باشد، ولی در توافقی دوطرفه از السد خارج شده تا در این فصل پیراهن باشگاه سپاهان را بپوشد. سپاهان اجازه نداد تا این خبر تها خوشحالی هوادارانش شود؛ آنها به سراغ جذب مهدی لیموجی ۲۴ساله رفتند تا پدیده فصل گذشته را هم به اصفهان بکشاند. لیموجی در شرایطی سپاهانی شد که پرسپولیس و استقلال دربه‌در به دنبال جذب این ستاره بودند. ستاره جدید سپاهانی‌ها هم در پیروسه جوان‌گرایی تیم ملی، پس از جام ملت‌های آسیا به اردوی تیم ملی فراخوانده شده و بسیاری می‌گویند آینده روشنی دارد. خرید محمدمهدی مجبی در پست وینگر هم دیگر شوکی بود که سپاهان به بازار داد. این ستاره ۲۴ساله که بازی‌های درخشانی در مس رفسنجان داشت، دیگر مهره پروژه جذب سپاهانی‌ها در خط میانی شد. سپاهان برای خط حمله هم نقشه جذابی کشید و جواد آقایی‌پور،

دیگر بازیکنی را که مشتریان زیادی داشت، از استقلال خوزستان خرید. آقایی‌پور ۲۴ساله هم دیگر جوانی است که به اردوی تیم ملی فراخوانده شده است. نکته درخورتوجه اینکه سپاهان در حالی به سمت خریدن این بازیکنان رفته که چند چهره پایه‌سن‌گذاشته را دست داده است؛ رامین رضاییان ۳۴ساله و میلاد زکی‌پور در خط دفاعی، فرشاد احمدزاده ۳۱ساله در خط میانی و شهریار مغانلو ۳۰ساله در خط حمله. جایگزین آنها همگی بازیکنان جوانی بوده‌اند که هرکدام برای خودشان حرف‌های زیادی دارند. این تمام ماجرا نیست؛ چراکه سپاهان بیش از این هم با حضور ژوزه مورایس توانسته بود چند ستاره در حد تیم ملی مطرح کند که آریا یوسفی و محمدجواد حسین‌نژاد، گل سرسید آنهاست. راستی چه کسی بود که می‌گفت در فوتبال ایران نمی‌شود جوان‌گرایی کرد؟



### اخبار

### ادامه رایزنی فدراسیون بسکتبال با مربیان داخلی برای هدایت تیم ملی

با وجود پاسخ منفی دو مربی ایرانی به پیشنهاد فدراسیون بسکتبال برای هدایت تیم ملی، این فدراسیون همچنان پیگیر رایزنی‌های خود با گزینه‌های داخلی برای توافق نهایی در این زمینه است. سعید تابش‌نیا، سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال، در گفت‌وگو با مهر درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی بعد از منتفی‌شدن همکاری با دو مربی ایرانی مدنظر (مهران شاهین‌طبع و مهران حاتمی) و همچنین رد پیشنهاد از طرف مربی ایتالیایی و عدم پاسخ قطعی گزینه اسلوانوئیایی توضیح داد. او با تاکید بر اینکه کمیته فنی بعد از نشست یک‌ماهه نیم پیش خود هنوز نشست جدیدی در این زمینه نداشته است، گفت: برگزاری نشست جدید منوط به نهایی‌شدن گزینه‌های جدید برای بررسی کارنامه و ارزیابی شرایط است. فدراسیون برای تعیین گزینه‌های جدید، مذاکراتی را آغاز کرده اما هنوز نهایی نشده است. سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال تاکید کرد: قرار است دو گزینه جدید خارجی به کمیته فنی معرفی شود. بر همین اساس فدراسیون مذاکراتی را آغاز کرده است، اما هنوز گزینه‌ای که شرایط حضور در بسکتبال ایران را داشته باشد به کمیته فنی معرفی نشده تا درمورد او بررسی و تصمیم‌گیری واحد صورت بگیرد. تابش‌نیا تصریح کرد: درعین‌حال رایزنی‌هایی نیز برای انتخاب سرمربی ایرانی تیم ملی در حال انجام است. این را که دقیقاً فدراسیون با یک یا چند گزینه داخلی در حال رایزنی است، نمی‌دانم، اما هم‌زمان با مربیان خارجی، انجام رایزنی برای انتخاب سرمربی داخلی هم در برنامه است. او با اشاره به تعداد گزینه‌هایی که پیش از این برای هدایت تیم ملی مدنظر بودند، خاطر‌نشان کرد:

برای تعیین سرمربی جدید تیم ملی، ابتدا شش مربی خارجی و چهار مربی ایرانی مدنظر بود که از میان آنها کمیته فنی سه دو مربی خارجی و دو مربی ایرانی رای داد. این‌بار اما مشخص نیست در نهایت چه تعداد گزینه نهایی می‌شوند. فقط اینکه فدراسیون هم‌زمان پیگیر مذاکره با مربیان خارجی و داخلی است. سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال گفت: با این اوصاف، امکان اینکه یک مربی داخلی روی نیمکت تیم ملی بنشیند، وجود دارد. درعین‌حال هیچ چیز هم قطعی نیست. تابش‌نیا ابراز امیدواری کرد شرایط به گونه‌ای پیش برود که به‌زودی کمیته فنی تشکیل جلسه بدهد و درباره گزینه‌های هدایت تیم ملی تصمیم‌گیری شود.

### لیونل مسی پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال دنیا شد

قبال رقابت‌های کوپا آمریکا ۲۰۲۴ بین تیم‌های ملی آرژانتین و کلمبیا برگزار شد تا آلنی سلسته بار دیگر عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به دست بیاورد. بازی پرحاشیه قاره آمریکا با تساوی بدون گل دو تیم در پایان وقت معمول همراه بود تا وقت‌های اضافی تکلیف قهرمان را مشخص کند. لائوتارو مارتینز در دقیقه ۱۱۲ توانست گل قهرمانی آرژانتین را به ثمر برساند تا این تیم برای دومین بار متوالی با جام قهرمانی عکس یادگاری ببیند. لیونل مسی به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه مچ پا مجبور شد در دقیقه ۶۷ از زمین مسابقه خارج شود تا اشک‌های او روی نیمکت ورزشگاه را به سمت خود معطوف کند. باین‌حال، مسی در پایان این مسابقه جام قهرمانی را به‌عنوان کاپیتان تمش بالای سر برد تا لیخند شادی او غم مصدومیت را از ذهن تمام هوادارانش پاک کند. مسی با کسب این قهرمانی، ویرترین پرافتخاری از کسب عنوان‌های متعدد موفقیت‌فردی و تیمی پرشماری را برای خود دست‌وپا‌کرد تا تبدیل به پرافتخارترین مرد تاریخ فوتبال در دنیا باشد. لیونل مسی با قهرمانی در کوپا آمریکا ۲۰۲۴، از رکورد ندیل آلوژ، بازیکن تیم ملی برزیل، عبور کرد تا صاحب ۴۵ عنوان فردی و تیمی باشد. پادشاه فوتبال دنیا همچنین با آرژانتین در پنج سال اخیر چهار قهرمانی به دست آورده و فقط دو بار باخته است؛ یک باخت به عربستان سعودی و یکی هم به اروگوئه.